平成１６年６月２２日

各 位

東 京 都 港 区 港 南 二 丁 目 １ ６ 番 １ 号

株 式 会 社 マ ク ロ ミ ル

代 表 取 締 役 社 長 C E O 杉 本 哲 哉

（コード番号：3730 東証マザーズ）

問合せ先：取締役 CFO 岡本伊久男

電話番号：（03）6716－0700（代表）

電磁的方法による決算公告の実施に関するお知らせ

当社は、平成１６年６月２２日開催の取締役会において、商法第２８３条第５項の規定により、第５

期（自 平成１５年７月１日 至 平成１６年６月３０日）以降の決算公告について、従来の定款に定

める日刊紙（日本経済新聞）への掲載に代えて、電磁的方法（当社ホームページへの掲載）により提供

することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

貸借対照表および損益計算書を掲載するホームページアドレスは次のとおりです。

当社ホームページ http://www.macromill.com/

（注）第５期（平成１６年６月期）の貸借対照表および損益計算書は平成１６年９月開催予定の第５回

定時株主総会において承認可決された後、上記アドレスに掲載する予定です。

以 上